2022 年 8 月 16 日

ESPIRITO 深谷 トップチーム

選手保護者様 各位

ESPIRITO 深谷

代表 平識 豪

鹿島遠征について

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

表題の件について、例年参加させていただいている大会への参加にあたり、下記のように実施したいと考えて

おります。

下記内容にて、ご承認いただき、ご参加を希望される方は下段の申込書に記入の上、ご提出頂くようお願い申

し上げます。

取り急ぎ文書にて失礼いたします。

敬具

記

大会名：レジスタ FC 招待２０２２ U12 大会

場 所：茨城県鹿嶋市 各会場

期 日（予定）：20２２年９月３日（土）～９月４日（日） １泊２日

費 用（暫定）：￥20,000 円（集金８月 27 日(日)まで）

（内訳：交通費 11,500 円、宿泊費 8,５00 円×1 泊 = 20,000 円、

                    合計：20,000 円、その他）

回答期日：不参加の選手は 20２２年 8 月 21 日までご回答お願い致します。

ESPIRITO 深谷ジュニア平識までご連絡ください。

GMAIL: espiritofukaya@gmail.com

以上

mailto:espiritofukaya@gmail.com